

DİYARBAKIR ŞUBE HİZMET BİNASI AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Diyarbakır Şube Hizmet Binası, 12 Nisan 2014 Cumartesi günü, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Saymanı Üyesi Tahsin Akbaba ve Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı Gültan Kışanak'ın katılımı ile açıldı.



Açılıшта Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu Başkanı Gurbet Örcen, İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Güniz Gerner Ermin, İzmir Şube Yönetim Kurulu Üyesi Ferda Yamanlar, Edirne Şube Saymanı Aziz Avukatoğlu, Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Ünal, Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Mart, Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Alper Turna, Kocaeli Şube Saymanı Mahmut Köse, Kocaeli Şube Yönetim Kurulu eski üyeleri Çetin Temel, Semih Memişoğlu, Özgür Öktem ve Nedit Kara, Oda üyelerimiz ile Diyarbakır'daki demokratik kitle örgütlerinin temsilcileri yer aldı.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı Gültan Kışanak ve Şube Yönetim Kurulu Başkanı Gurbet Örcen açılış kurdelesini birlikte kesti.

Daha sonra kokteyl ile devam eden gecede bir konuşma yapan Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu Başkanı Gurbet Örcen, yeni bir yerin açılışı için bir araya gelmiş olsa da, mekanların değil, o mekanlarda yürütülen çalışmaların niteliğinin önemli olduğunu söyledi.

Daha sonra konuşmasını yapan Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Makina Mühendisleri Odası'nın 95 bin üyesi, 18 şube, 110 ilçe temsilciliği, 1500'ü aşkın işyeri temsilciliği ve 700'ü aşkın çalışanıyla Türk Mühendis

Mimar Odaları Birliği içerisinde önemli bir pozisyonunda olduğunu söyledi.

Bütün çalışmalarında örgütlü üyeden aldıkları güçle ve destekle bugüne kadar geldiklerini dile getiren Çakar, "Kendi mesleğimizi, meslektaşlarımızın sorunlarını hiçbir zaman ülkenin sorunlarından ayrı tutmadık, hep onlarla bir bütünlük içerisinde olduk. Toplumsal muhalefet odağı olarak olabildiğince ülke sorunlarına sahip çıkmaya çalıştık" dedi.

Bugüne kadar ülkeyi ilgilendiren olayların merkezinde yer almaya çalıştıklarını kaydeden Çakar, şöyle konuştu; "Gezi olayları başta olmak üzere, Türkiye genelinde bir halk hareketi olarak ortaya çıkan ve hemen hemen tüm coğrafyamıza yayılan ve sizlerin de bir şekilde içerisinde yer aldığı, destek verdiği, katkı koyduğu o çalışmaların bütün ülkenin gelecekte de yine umudu olmasını diliyoruz. Emekçiler, çalışanlar, kadınlar, memurlar çok uzun zamandan beri demokrasi mücadelesi veren Kürt halkı başta olmak üzere herkesin önümüzdeki süreç içerisinde kendi ayakları üzerinde durabilmesinin temel koşulu mücadele etmekten geçiyor. Bunun için de hep birlikte omuz omuza bizim bu mücadelemizi sürdürmemiz gerekiyor."

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı Gültan Kışanak da bir konuşma yaparak Makina Mühendisleri Odası ve TMMOB'nin tüm bileşenlerine başarılar diledi.



KARBONMONOKSİT ZEHİRLENMELERİNİN ÖNLENMESİ PROJESİ TANITIM VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Karbonmonoksit Zehirlenmelerinin Önlenmesi Projesi Tanıtım ve Değerlendirme Toplantısı 10-12 Nisan 2014 tarihleri arasında Antalya'da yapıldı.

Toplantıya Türkiye Halk Sağlığı Kurum Başkan Yardımcısı Uzm. Dr. Hasan Irmak, Çevre Sağlığı Daire Başkanı Dr. Hüseyin İlater, İçişleri Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı, ASYOD, TMMOB, Baca-Der temsilcileri ve 81 Halk Sağlığı Müdürlüklerinden Şube Müdürleri ile teknik elemanlar katıldı.

Toplantıya TMMOB adına katılan Oda Yönetim Kurulu Üyesi Harun Erpolat Binalarda Yangın Dışındaki Karbonmonoksit Zehirlenmelerinin Önlenmesi mevzuatı hakkında bir sunum yaptı.

Ülkemizde her yıl özellikle sonbahar ve kış mevsiminde soba veya şofben kaynaklı karbonmonoksit zehirlenmelerine dair haberler medyaya hemen her gün yansımakta ve aile boyu ölümlerle sonuçlanan dramlar yaşanmakta olup bu kapsamda yapılan toplantı sonucunda katılımcılar tarafından;

- Karbonmonoksit zehirlenmelerinin ve alınması gereken önlemlerin halka anlatılarak bir farkındalık oluşturulmasının ve bilgilendirmenin gerekliliği,
- İnşaat ruhsatı aşamasında bina tesisat projelerinin ulusal ve uluslararası standartlara uygun olup olmadığının

kontrolü; inşaat sırasında ve iskân ruhsatı aşamasında ve kullanım sırasında gereken denetimlerin yapılması; mevcut bina stoklarımızda standartlara uymayan ve tehlike teşkil eden tesisatların zaman içinde uygun bir planlamayla ıslah edilmesi; yakıt kalitesi konusunda gereken denetimlerin yapılması gerektiği,

- Sürecin doğru yönetilebilmesi için Sağlık Bakanlığımız ile ilgili diğer kurumlar ve sivil toplum örgütleriyle işbirliği içerisinde projenin yürütülmesi gerektiği,
- Bu proje çerçevesinde yetki ve sorumluluk sahibi tüm kurum ve kuruluşların üzerine düşen görevleri yerine getirmesi ve yapılan eylemler ile elde edilen sonuçların ve gözlenen sorunların izlenerek raporlanması ve değerlendirilmesi ve planın revize edilerek sürdürülmesinin uygun olacağı,
- Özellikle kamuoyunda farkındalık oluşturulması ve bilgilendirme amaçlı çalışmaların kış aylarından önce başlatılması; evlere kurulan sobaların bilimsel yöntemlere göre kurulmasının teşvik edilmesi gerektiği vurgulandı.
- Soba bacalarının taşıması gereken standartlar, uygulamada karşılaşılan yanlışlıklar ve problemler üzerinde duruldu.



I MAYIS'TA SOKAKLAR DOLDU

1 Mayıs "Birlik, Mücadele, Dayanışma Günü", Ankara Sıhhiye Meydanı'nda binlerce kişinin katılımıyla coşkuya kutlanırken İstanbul'da Taksim Meydanına çıkmak isteyen emekçilere polis gaz bombaları ve tazyikli su ile müdahale etti.

Ankara'da DİSK, KESK, TMMOB ve TTB öncülüğünde Tren Gar'ında buluşan binlerce kişi, gerçekleştirilecek olan miting için kortejler halinde Sıhhiye Meydanı'na doğru yürüyüşe geçti. Alanı dolduran on binler, insan onuruna yakışır bir yaşam için, barış, özgürlük, demokrasi için tek yürek oldular. TMMOB pankartı arkasında toplanan mühendis, mimar ve şehir plancıları Tren Garı önünde toplanan on binlerce kişi ile birlikte, "Yaşasın 1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma" sloganlarıyla Sıhhiye Meydanı'na yürüdü.

Demokrasi mücadelesinde ve Gezi Direnişi sırasında ya-

şamını yitirenler anısına saygı duruşunun ardından, alanda bulunan on binler hep bir ağızdan 1 Mayıs marşını söylediler. Makina Mühendisleri Odası üyeleri ve çalışanlarıyla birlikte, emeğin hakları ve bayramı için 1 Mayıs kortejlerinde yerini alarak, bütün emekçilerin başka bir dünya ve Türkiye özlemini alanlarda paylaştılar.

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB başta olmak üzere emek ve demokrasi güçlerinin çağrısı ile Taksim'de 1 Mayıs'ı kutlamak isteyenlere ise polis başta Beşiktaş ve Şişli olmak üzere birçok noktada gaz bombaları ve tazyikli su ile müdahale etti.



DİSK, KESK, TMMOB VE TTB`NİN ÇAĞRISI İLE SOMA İÇİN İŞ BIRAKTIK!

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısıyla 15 Mayıs 2014 tarihinde, Soma maden faciası üzerine ülke çapında iş bırakma eylemleri gerçekleştirildi.

Emek örgütlerinin çağrısına uyan Oda çalışanlarımız da iş bırakarak yapılan eylemlere katıldı.

Ankara'da sabah saat 09.00'da, Oda Merkez ve Ankara Şube Binası önünde, Soma'da yitirdiğimiz işçiler için saygı duruşunda bulunan Oda çalışanları ve Yönetim Kurulu üyelerimiz daha sonra Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde yapılan basın açıklamasına katılmak üzere Kızılay'dan Milli Kütüphane önüne kadar yürüdü. Yazısız siyah bir pankart taşınan yürüyüşe güzergah üzerinden Mimarlar Odası, EMO ve İMO çalışan ve Yönetim Kurulu üyeleri de katıldı.

Milli Kütüphane önünde buluşan kortejler buradan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önüne yürüdü. Binlerce emekçinin katıldığı eylem yapılan açıklamaların ardından sonlandı.

İstanbul'da ise iş bırakan çalışanlarımız Şube Binası önünde anma eylemi gerçekleştirdi. Burada yapılan basın açıklamasını Şubemiz personeli Zeliha Ertunç okudu. Şube çalışanlarımız daha sonra Gayrettepe Türk Telekom Binası Önünde yapılan yürüyüş için toplu olarak buluşma yerine gitti.

SOMA

